
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.   169     del   11.08.2010 
 

 

 

OGGETTO: Affidamento incarico alla ditta               

Toba Service srl  per servizio noleggio di un gruppo 

elettrogeno in occasione dello spettacolo di giorno 

12.08.2010 

 
      L’anno duemiladieci, il giorno undici   del mese di Agosto,  in Marineo, presso la 

sede del  Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del Servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo, ha adottato 

il presente provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (D. ssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 



 2

 

OGGETTO: Affidamento incarico alla ditta Toba Service srl  per servizio noleggio di un gruppo 

elettrogeno in occasione dello spettacolo di giorno 12.08.2010 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

Premesso che l’Assessorato Regionale al Turismo con nota prot. n 12249 ha assegnato  al Comune 

di Marineo  per il giorno 12 agosto c.a uno spettacolo di danza ; 

 

Che per l’esibizione dello spettacolo occorre provvedere  a fornire  una potenza  da 70 KW; 

 

Dato atto che non vi sono i tempi tecnici per la richiesta all’ENEL, della potenza necessaria; 

 

Che si può provvedere a mezzo noleggio  di un gruppo elettrogeno di circa 70 KW; 

 

Considerato che è possibile conferire l’incarico diretto della fornitura alla ditta Toba  Service srl la 

quale fa ascendere il prezzo ad € 480,00 comprensivo IVA, giusto preventivo allegato alla presente;  

 

Visto il vigente regolamento di attività contrattuale; 

 

Visto il bilancio del c.e. , 

 

 

DETERMINA 
 

 

Approvare il preventivo di spesa per il noleggio di un gruppo elettrogeno di 70 KW  , allegato alla 

presente; 

 

Affidare l’incarico diretto alla ditta Toba Service  srl con sede in Palermo  Via Conte Federico,270; 

 

Impegnare la somma di € 480,00 sul cap. 904 “Promozione turistica” che presenta  sufficiente 

disponibilità 

 

 

 

                                                                                           Il Responsabile del Servizio 

                                                                                            Dr. Antonino Scarpulla 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 



 3

ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            _____________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 


